A bem da celeridade, peço licença para aproveitar boa parte do relatório já elaborado em ocasião anterior e que bem elucida a controvérsia posta, para, ao final, complementá-lo (e-fls. 126 e ss).
Pois bem. Trata-se de processo de Auto de Infração de Obrigação Principal � AIOP DEBCAD n° 37-185.182-3, consolidado em 21/11/2008, no valor de R$ 42.123,69 (quarenta e dois mil, cento e vinte e três reais e sessenta e nove centavos), tendo a interessada dele tomado conhecimento em 02/12/2008, via postal, conforme AR � Aviso de Recebimento de fls. 37 dos autos.
Refere-se o presente crédito, a contribuições arrecadadas pela RFB e destinadas a

[...]

elaborado em ocasião anterior e que bem elucida a controvérsia posta, para, ao final, 

complementá-lo (e-fls. 126 e ss). 

Pois bem. Trata-se de processo de Auto de Infração de Obrigação Principal – 

AIOP DEBCAD n° 37-185.182-3, consolidado em 21/11/2008, no valor de R$ 42.123,69 

(quarenta e dois mil, cento e vinte e três reais e sessenta e nove centavos), tendo a interessada 

dele tomado conhecimento em 02/12/2008, via postal, conforme AR — Aviso de Recebimento 

de fls. 37 dos autos. 

Refere-se o presente crédito, a contribuições arrecadadas pela RFB e destinadas a